2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ BA THÀNH
Số:             /UBND
V/v thiết lập, công khai đường dây nóng tiếp nhận, xử lý thông tin về ô nhiễm môi trường, khai thác khoáng sản trái phép
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Ba Thành, ngày        tháng 3 năm 2025

	Kính gửi:

	Phòng Nông nghiệp và Môi trường huyện;

Thực hiện Công văn số 517/UBND ngày 20/3/2025 của UBND huyện về việc thực hiện thiết lập, công khai đường dây nóng tiếp nhận, xử lý thông tin về ô nhiễm môi trường, khai thác khoáng sản trái phép;
Uỷ ban nhân dân xã Ba Thành thiết lập, cập nhật số điện thoại và thư điện tử đường dây nóng trên địa bàn xã về ô nhiễm môi trường như phụ lục kèm theo.
Đề nghị Phòng Nông nghiệp và Môi trường huyện tổng hợp, báo cáo./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND xã;
- Lưu: VT, ĐC.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Mác

Phụ lục
DANH SÁCH
CÁ NHÂN THỰC HIỆN TIẾP NHẬN, XỬ LÝ THÔNG TIN ĐƯỜNG DÂY NÓNG
(Kèm theo Công văn số:              /UBND ngày      /3/2025 của UBND xã Ba Thành)

	TT
	Họ và tên
	Số điện thoại
	E-mail
	Vai trò (tiếp nhận, xác minh, xử lý thông tin)
	Lĩnh vực

	01
	Thái Thị Bích Diệp
	0255.3863.406
	bathanh-bato@quangngai.gov.vn
	x
	Ô nhiễm môi trường, khai thác khoáng sản trái phép

[bookmark: _GoBack]